2025 年２月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社テクノスジャパン

住  所 東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

代表者名 代 表 取 締 役    吉 岡  隆

（コード番号：3666 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役     小林 希与志

（TEL.  03-3374-1212）

株主優待制度の廃止に伴う株主優待ポイントの取扱いについて

当社は、2025 年２月４日に公表いたしました 「2025 年３月期配当予想の修正（無配）及

び株主優待制度の廃止に関するお知らせ」のとおり、シー・シックス・エイト株式会社によ

る当社株券等に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立することを

条件に、2025 年３月期より、株主優待制度を廃止することを決定いたしました。これによ

り、テクノスジャパン・プレミアム優待倶楽部の株主優待ポイントの取扱いについて下記の

とおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待ポイントの進呈について

株主優待ポイントの進呈は、本公開買付けが成立することを条件に、2024 年３月 31

日現在の当社株主名簿に記載又は記録された、当社株式を 10 単元（1,000 株）以上保

有する株主様に対して進呈いたしました株主優待ポイントをもちまして、終了させてい

ただきます。

２．株主優待ポイントの交換期間について

2024 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式を 10 単元

（1,000 株）以上保有する株主様に対して進呈いたしました株主優待ポイントは、次項

の優待商品交換期間にご使用いただけます。株主優待ポイントは優待商品交換期間内

に使い切っていただきますようお願いいたします。なお、優待商品交換期間終了後、株

主優待ポイントは全て失効いたします。

３．優待商品交換期間

2025 年５月８日（木）９時 00 分～2025 年８月 31 日(月)23 時 59 分まで

対象の株主様には別途ご案内状をお送りいたします。

な お 、 詳 細 に つ き ま し て は 、 テ クノ ス ジ ャ パ ン ・ プ レ ミ アム 優 待 倶 楽 部

（https://tecnos.premium-yutaiclub.jp/）をご参照ください。

【テクノスジャパン・プレミアム優待倶楽部に関するお問い合わせ】

テクノスジャパン・プレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク

TEL：0120-980-965 受付時間：9 時 00 分～17 時 00 分（土日祝日・年末年始を除く）

以 上